
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 квітня  2017  року                                                                                    № 89 

 

 

Про розгляд колективного звернення 

батьківського комітету учнів 4 класу 

Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

  

 Керуючись статтею 91 Бюджетного Кодексу України, статтями  32, 38  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.02.1997 № 148 «Комплексна державна програма 

енергозбереження», рішенням уряду від 08.02.2017 про відновлення дії 

Урядової програми з енергоефективності у 2017 році, розглянувши колективне 

звернення батьківського комітету учнів 4 класу Гребінківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 1 від 18.03.2017, виконавчий комітет Гребінківської міської ради. 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити в наданні спонсорської допомоги для придбання двох 

пластикових вікон. 

 

Міський голова                         В. Колісніченко 


